ПРОТОКОЛ № 7
Очередного общего собрания собственников помещений многоквартирных

домов входящих в состав ТСЖ «Проспект», проводимого в форме очного голосования.
« марта 2018г.

Самарская обл., г.о. Чапаевск, ул.Расковой,75
Дата проведения: 06.03.2018г
Место проведения: ул. Расковой, 75
Инициатор собрания: Индивидуальный предприниматель Саркисян Сейран Григорьевич,
ОГРН304633021600020

Форма голосования: очная (голосование путем поднятия рук)
Общая площадь помещений собственников в МКД 167 792.96 м2
Общее число голосов 36 . Общая площадь помещений собственников, присутствующих на
собрании 108 333.27 м2, что составляет 64.56 % от общего числа голосов собственников
помещений МКД. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Приглашенные:
1. Шамьянов Александр Михайлович, председатель Думы городского округа Чапаевск, действует
на основании Устава городского округа Чапаевск, ОГРН 1046301410715

Приложение № 1 к протоколу: реестр собственников;
Приложение № 2 к протоколу: сообщение о проведении собрания;
Приложение № 3 к протоколу: список участников собрания;
Приложение № 4 к протоколу: доверенности;
Приложение № 5 к протоколу: сообщение о принятых решениях.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в
многоквартирных домах и наделением их правом подведения итогов и подписи протокола общего
собрания.
2.Утверждение титульного списка по текущему ремонту общего имущества многоквартирных
домов входящих в состав ТСЖ «Проспект» на 2018г.
3. Вопросы к присутствующим (разное).
4.Поздравление присутствующих с наступающим праздником.

Принятые решения:

1. По первому вопросу повестки дня выступил ИП Саркисян С.Г., он предложил избрать
председателем, Кузнецову Марину Сейрановну, секретарем, Карпову Оксану Валериевну, общего
собрания собственников помещений в многоквартирных домах и наделить их правом подведения
итогов и подписи протокола общего собрания.

За 100% голосов
Против 0% голосов
Воздержались 0% голосов
Решение: принято единогласно

2. По второму вопросу выступил Саркисян С.Г., он предложил старшим по домам утвердить
титульный список по текущему ремонту общего имущества многоквартирных домов входящих в
состав ТСЖ «Проспект» на 2018г.

За 100% голосов
Против 0% голосов
Воздержались 0% голосов
Решение: принято единогласно

3. Присутствующие ответили на заданные вопросы.

4. Саркисян С.Г. поздравил присутствующих с наступающим праздником.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Инициатор собрания

Приглашенные:

_/ М.С. Кузнецова/

_/О.В. Карпова/

. Саркисян/

/А.М. Шамьянов/

//.03.2018г.

//.03.2018г.

//.03.2018г.

Д  .03.2018г.